

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۲۰

۹۱/ ۴/۴

یکصد و بیستمین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/ ۴/۴ ساعت ۸ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرح های مصوب مرکز تحقیقات سرطان

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکترافشین مرادی با عنوان "بررسی ارتباط یافته های بالینی و پاتولوژیک کرایوفارنژیوم با مارکرهای ER، PR، Ki67، P53 و Her2/neu با استفاده از روش ریزآرایه بافتی." مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسماعیل اکبری با عنوان "ارتباط بین وقایع استرس زای زندگی و بروز و بقای سرطان پستان در بیماران تحت پوشش مرکز تحقیقات سرطان از سال ۱۳۸۰-۱۳۹۰" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسماعیل اکبری با عنوان "رابطه ی نگرش مذهبی و مقابله ی مذهبی با شدت و تعداد علائم و نشانه های روان شناختی در بیماران مبتلا به سرطان" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسماعیل اکبری با عنوان "تاثیر ارائه ی فلش کارتهای باورهای مثبت در کاهش میزان پریشانی و افزایش کیفیت زندگی در زنان مبتلا به سرطان پستان که در حال شیمی درمانی می باشند" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۲۰

۹۱/ ۴/۴

طرح های مصوب دانشکده پرستاری مامایی

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر هومان منوچهری با عنوان " بررسی همبستگی عدالت سازمانی با توانمندسازی روانشناختی در پرستاران شاغل در بیمارستانهای آموزشی تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی در سال ۱۳۹۱ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر میمنت حسینی با عنوان " بررسی انطباق پذیری و پیوستگی خانواده های دارای کودک معلول بر اساس الگوی حلقوی پیچیده در شهر تهران سال ۱۳۹۰ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

طرح های مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان شهدا تجریش

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جلال الدین خوشنویس با عنوان "ارائه یک روش نوین (trans position) در درمان جراحی فیستول آنال و بررسی نتایج آن " مطرح و مقرر شد مجری محترم روش جراحی را در متن پروپوزال توضیح دهند.

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد رضا صبحیه با عنوان " مقایسه نتایج کشت عفونت مایکوپلاسما پنومونیه در بیماران تحت عمل جراحی اورژانس و الکتیو انوریزم ائورت شکمی زیر شریان کلیوی در بیمارستان شهدای تجریش در یک دوره ۲ساله (۱۳۹۰-۱۳۹۲) " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد رضا صبحیه با عنوان " مقایسه نتایج کشت عفونت کلامیدیا پنومونیه در بیماران تحت عمل جراحی اورژانس و الکتیو انوریزم ائورت شکمی زیر شریان کلیوی در بیمارستان شهدای تجریش در یک دوره ۲ساله (۱۳۹۰-۱۳۹۲) " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۲۰

۹۱/ ۴/۴

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد رضا صبحیه با عنوان " مقایسه نتایج کشت عفونت هلیکوباکتریپیلوری در بیماران تحت عمل جراحی اورژانس و الکتیو انوریسم ائورت شکمی زیر شریان کلیوی در بیمارستان شهدای تجریش در یک دوره ۲ساله (۱۳۹۰-۱۳۹۲) " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داریوش الیاس پور با عنوان " بررسی یافته های الکترومیوگرافی و هدایت عصبی در گیرافتادگی عصب اولنار در ناحیه آرنج " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داریوش الیاس پور با عنوان " بررسی میزان اثربخشی تحریک مغناطیسی مکرر (rms) در درمان دردهای میوفاسیال عضله تراپیوس در بیماران مراجعه کننده به درمانگاه طب فیزیکی و توانبخشی بیمارستان شهدای تجریش " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جلال الدین خوشنویس با عنوان " بررسی انطباق طول مارژین فوقانی در اعمال جراحی کانسر مری در گزارشات جراح و پاتولوژیست " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

طرح های مصوب دانشکده پزشکی

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد صالحی با عنوان " تمایز سلول های بنیادی مزانشیمال مغز استخوان انسان به دریچه قلب با استفاده از داربست تهیه شده از PGA, P4HB و کلاژن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۱۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر سرور ایوبی با عنوان " بررسی مقایسه ای اثرپرپ واژن با بتادین قبل از ایجاد انسیزیون پوست وعدم شستشوی واژن بر روی آندومتریت بعداز سزارین در بیماران سزارین دوم سرپایی مراجعه کننده به بیمارستان مهدیه در سال ۹۰-۹۱ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۲۰

۹۱/۴/۴

۱۶- پایان نامه طرح تحقیقاتی آقای دکتر برمک قلی زاده با عنوان " بررسی نتایج عمل جراحی گاستریک پارتیشن به همراه بای پس Roux en y در بیماران مبتلا به چاقی مفرط پس از حداقل ۱۲ ماه پیگیری در بیمارستان شهدای تجریش " مطرح شد مورد تصویب قرار گرفت.

۱۷- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر حسن رجبعلی نیا با عنوان " Investigation of the effect of "probiotic; Saccharomyces Boulardii (YOMOGI) in treatment of patients مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۱۸- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا محبوبیان فر با عنوان " بررسی میزان اثر بخشی لیزر دفراکشنال دی اکسید کربن 10600nm در درمان ضایعات استریا آلبا در سال ۱۳۹۰-۱۳۹۲ " مطرح شد و مشروط به عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

طرح های مصوب دانشکده داروسازی

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرزاد کبارفرد با عنوان " بررسی احتمال حضور و تعیین مقدار هیدروکربن های پلی سیکلیک آروماتیک در نمونه های آب معدنی موجود در سطح شهر تهران با استفاده از روش Microextraction Dispersive Liquid- Liquid و دستگاه GC-MS " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا شفاعتی با عنوان " مطالعه جداسازی انانتیومرهای داروی فلوکستین با استفاده از کاپیلاری الکتروفورز " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۲۰

۹۱/۴/۴

طرح مصوب مرکز تحقیقات ارتقا ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید سوری با عنوان " اولویت بندی مداخلات پیشگیرانه در زمینه ی سوانح ترافیکی با استفاده از سهم تاثیر بالقوه در سال ۱۳۹۰ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

طرح های مصوب دانشکده دندانپزشکی

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر اردشیر لفظی با عنوان " مقایسه اثر دو ماده Emdogain و PRP روی تکثیر سلولهای فیبروبلاست لثه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۲۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سولماز فرانسواز ولیزاده با عنوان " تاثیررزولوشنهای مختلف (سایزوکسل) سیستمهای تصویربرداری Tomography Cone Beam Computed در تشخیص شکستگی های ریشه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۲۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آرزو ابن احمدی با عنوان " بررسی اعتبار و پایایی نسخه فارسی پرسشنامه درک دانشجویان دندانپزشکی از ارزیابی معتبر در آموزش دندانپزشکی در ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

طرح مصوب از مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۲۵- پیرو جلسه ۱۱۹ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۳/۲۱ طرح تحقیقاتی خانم دکترزینب صائمی با عنوان " بررسی تاثیر تحریک مکرر مغناطیسی مغز در کنترل علائم اختلال وسواسی جبری " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۲۰

۹۱/۴/۴

طرح های مصوب مرکز تحقیقات ژنومیک

۲۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر وحیدرضا یاسایی با عنوان " شناسایی پروفایل ژنومیک تومورهای متاستاتیک وعاری از متاستاز در زنان ایرانی مبتلا به سرطان پستان " مطرح و مقرر شد مجری محترم جهت ادای توضیحات در جلسه بعدی حضور یابند.

طرح مصوب مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " بررسی اثر هفت اسانس گیاهی بر رده سلول سرطانی کولون انسان (SWV۴۲) در مقایسه با سلولهای نرمال فیبروبلاست انسانی به منظور تعیین خواص ضد سرطانی و محرک رشد گیاه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۲۰

۹۱/۴/۴

حاضرین:

دکتر محمد اسماعیل اکبری	حجت الاسلام والمسلمین مرتضی عبدالجبّاری
دکتر مصطفی رضایی طاویرانی	دکتر حمید علوی مجد
آقای عباس علی یارمحمدی	دکتر محمود عباسی
دکتر حبیب ا... پیروی	